

COMUNE DI SAN PIETRO CLARENZA (CT)

(Libero consorzio comunale di Catania)

CONVENZIONE PER L'INCARICO DI ESPERTO DEL SINDACO IN MATERIA TECNICO-URBANISTICA AL GEOM. SANTONOCITO SALVATORE.

ALLEGATA ALLA DETERMINAZIONE SINDACALE N. 03 DEL 29/4/2016. (Originale)

ART. 1 OGGETTO

La presente convenzione disciplina i termini e le modalità di espletamento del rapporto di collaborazione esterna, tra il Comune di San Pietro Clarenza (CT) nella persona del Sindaco legale rappresentante Giuseppe Bandieramonte e il professionista Geom. Salvatore Santonocito, nato a Catania il 04/12/1973 e residente in San Pietro Clarenza (CT) in via delle Rimembranze, n°12.

ART. 2 OBIETTIVI E MODALITA'

Il professionista incaricato, espleterà la propria prestazione professionale nel campo del settore tecnico-urbanistico, che si renderà necessaria per la vita amministrativa dell'Ente per il periodo Gennaio-Maggio 2016.

Il professionista nello svolgimento del predetto incarico:

- a) potrà avere libero accesso ai locali dell'Ente e dispone liberamente delle risorse strumentali dell'Ente (strumenti informatici, internet, cancelleria, telefoni, fax, etc.);
- b) collabora col responsabile del settore competente e del personale in servizio nello stesso settore;
- c) risponde del suo operato solo ed esclusivamente al Sindaco dell'Ente cui relazionerà periodicamente;
- d) gestisce liberamente il suo programma di lavoro, garantendo la sua presenza al Comune nei giorni di martedì, giovedì e venerdì, salvo cambiamenti concordati di volta in volta con il Sindaco.

ART. 3 OBBLIGHI DEL PROFESSIONISTA

Il rapporto tra le parti stipulanti deve intendersi a tutti gli effetti senza vincolo di subordinazione.

Il collaboratore si impegna a garantire esclusivamente il risultato oggetto del presente contratto in piena autonomia.

Il collaboratore nell'esercizio della sua attività è tenuto alla esecuzione contrattuale secondo buona fede e con la massima diligenza (art. 1375 c.c.).

ART. 4 DETERMINAZIONE ED EROGAZIONE DEL COMPENSO

Il compenso onnicomprensivo da corrispondere è fissato in € 4.350,00, che sarà erogato a seguito di presentazione di relative fatture con acconti periodici e saldo a fine rapporto.

ART. 5 DURATA E PROROGA

La presente convenzione e il connesso rapporto di collaborazione esterna, ha validità per il periodo Gennaio-Maggio 2016.

E' salva, in ogni caso, la possibilità di proroga motivata da parte del Sindaco di detta convenzione che comunque non può avere durata superiore a quella del mandato del Sindaco.

ART. 6 CLAUSOLA RISOLUTIVA

Le parti potranno recedere dal presente incarico, in caso di mancato raggiungimento degli obiettivi e in tutti i casi in cui, per circostanze obiettivamente dimostrabili, venga meno il rapporto di fiducia con il professionista incaricato, mediante comunicazione scritta inviata a mezzo raccomandata con ricevuta di ritorno alla controparte nella sede o nel domicilio sopra indicati.

In tal caso spetta al professionista solo ed esclusivamente la corresponsione dell'indennità riferita al mese in corso, compresi gli eventuali arretrati non corrisposti.

ART. 7 REGISTRAZIONE

La presente convenzione sarà sottoposta alla registrazione fiscale in caso d'uso a norma delle vigenti disposizioni di legge.

San Pietro Clarenza (CT) lì,

IL PROFESSIONISTA INCARICATO

Geom. Santonocito Salvatore)

IL SINDACO (Per. Ind. Giuseppe Bandieramonte)

NDEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI	
La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on line per giorni 15 consecutivi	i
dal 29112016 al 13/2/2016	
San Pietro Clarenza,	
II Responsabile del Servizio	
(dott.ssa Maria Rosa Tomasello)	
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE ALL'ALBO	
Si attesta che copia della presente è stata pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune accessital pubblico (art.32, comma1, della legge 18.06.2009, n. 69) dal al, per quindici giorni consecutivi e contro di essa non sono stati presental,	
reclami.	
San Pietro Clarenza,	
Il Segretario Comunale	
(Dott. ssa Loredana Patti)	
Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo.	
San Pietro Clarenza,	
Il Responsabile del Settore	
()	

